
! Seeretario Com.le ! Rasioneria I Sesreteria

w
W
CALACOMLTNE DI TABIANO

(Provincia di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE
ECOLOGIA _ SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONE RIFIUTI

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N'62 DEL 22IO4I2OI3

No hoo DEL Lfi l&ll
OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 3.025,00 I.V.A. compresa, per i lavori di somma

ùrgenza di disotturazione delle condotte fognarie comunali in siti diversi.

VISTA la determinazione di questa Area Tributi N' 56 del 04104/2013 con al quale si è proweduto
ad impegnare la spesa per dei lavori di disotturazione delle condotte fognarie comunali in siti
diversi, lavori affidati alla diua "EDIL NAXOS" di SGROI Sebastiano, con sede in Giardini Naxos.
YISTA la fattura N' 25 del2210412013 di euro 3.025,00 IVA compresa, emessa dalla predeffa ditta
per i lavori affidati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione'.

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari.

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
RITENUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA
1. LIQTIIDARE la spesa di euro 3.025,00 per la fattura No 25 del2210412013 emessa dalla

ditta "EDIL NAXOS" di SGROI Sebastiano, con sede in Giardini Naxos, via Maloprovvido
No18, per i lavori di disotturazione delle condotte fognarie comunali in siti diversi.
DARE ATTO che la spesa complessiva di euro 3.025,00 è posta a carico del codice
1.09.04.03/7 del bilancio 2013 giusta prenotazione N' 521l2013 del 1710412013.
DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul codice IBAN: IT 79 O
05164 82221000000171706 della Banca Popolare di Lodi - agenzia di Giardini Naxos.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente
per giorni quindici consecutivi.

'AREA TRIBUTI

2.

3.

A

)


